Управление архитектуры, градостроительства и капитального строительства
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области

07.11.2017 № 1

ПРОТОКОЛ
Заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

Присутствовали: аукционная комиссия по проведению торгов на право заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области (далее
-  аукционная комиссия):

Заместитель председателя Аукционной комиссии: Крестьянов Александр Федотович -
главный архитектор муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области;

Секретарь Аукционной комиссии: Золотарева Марина Игоревна - инженер по надзору
за строительством МКУ «Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного
самоуправления»;

Павлова Е.А. - заместитель главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом;
Салдина Т.Н. - начальник отдела по экономике администрации Сорочинского городски! и
округа ОренЬургской области;
Шамбазова Г.Г. - начальник отдела по управлению муншшпапт.ттт.ш нмущйыииы и
дсмишыым отношениям администрации Сорочинского юродского округа.
Кворум имеется.

1. Слушали: Заместителя председателя аукционной комиссии об информации по
поступившим на рассмотрение аукционной комиссии заявкам от претендентов на участие
в торгах па при ко заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций на территории муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области назпачотшму на 09 ноябри 2017 года.

Решили: Припять представленную информацию к сведению.
Проголосовали: «За» - единогласно.

2. Слушали: Заместителя председателя аукционной комиссии ни вопросу
рассмотрения заявок от претендентов на участие в торгах на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области назначенных на 09
ноября 2017 года на предмет их соответствия требованиям действующего
законодательства Российской Федерации, нормативным правовым актам субъекта
Российской Федерации, Совета депутатов муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области и администрации Сорочинского городского
округа, а также извещению о проведении аукциона на право заключения договоров на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, размещенное на

1

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru) от 03.10.2017 и опубликованное в газете
«Сорочинский вестник» от 06.10.2017 (№76 (12911)), который доложил следующее:

- По лоту № 1 поступила на рассмотрение аукционной комиссии 1 заявка, заявка
поступила от индивидуального предпринимателя Исмаилова Вугара Князь Оглы,
юридический адрес: 461906 г. Сорочинск, ул. Есенина, 31, паспорт 5305 246874 выдан
ОВД Сорочинского района Оренбургской области 01.09.2005, 562-037, зарегистрирован и
проживает по адресу: 461906 г. Сорочинск, ул. Есенина, д. 31, тел.: 89228981000, адрес
электронной почты: zena.opt@mail.ru, (регистрационный номер заявки 1 от 13.10.2017);

- По лоту № 19 поступила на рассмотрение аукционной комиссии 1 заявка, заявка
подана от Хмелевских Любови Владимировны, паспорт 53 07 652312 выдан Отделением
УФМС России по Оренбургской области в Сорочинском районе 13.03.2008, 560-024,
зарегистрирована и проживает по адресу: 461900 г. Сорочинск, ул. Горького, д. 34, тел.:
89228508176, (регистрационный номер заявки 2 от 25.10.2017);

- По лоту № 20 поступила на рассмотрение аукционной комиссии 1 заявка, заявка
подана от Хмелевских Любови Владимировны, паспорт 53 07 652312 выдан Отделением
УФМС России по Оренбургской области в Сорочинском районе 13.03.2008, 560-024,
зарегистрирована и проживает по адресу: 461900 г. Сорочинск, ул. Горького, д. 34, тел.:
89228508176, (регистрационный номер заявки 3 от 25.10.2017);

- По лоту № 21 поступила на рассмотрение аукционной комиссии 1 заявка, заявка
подана от Хмелевских Любови Владимировны, паспорт 53 07 652312 выдан Отделением
УФМС России по Оренбургской области в Сорочинском районе 13.03.2008, 560-024,
зарегистрирована и проживает по адресу: 461900 г. Сорочинск, ул. Горького, д. 34, тел.:
89228508176, (регистрационный номер заявки 4 от 25.10.2017).

По лоту № 1
1. Аукционной комиссии рассмотрена заявка № 1 от 13.10.2017 ИП Исмаилова

Вугара Князь Оглы. По итогам рассмотрения аукционной комиссией установлено, что
заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об
аукционе.

Принимается решение о допуске к участию в аукционе заявителя и о признании
зяянитеття участником аукциона (п. 6.3 решения Сорочинского городского Совета
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от
21.06.2017 № 303 «ОЬ утверждении порядка проведения торгов на право заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» -
далее решение № 303 от 21.06.2017).

Проголосовали: «За» - единогласно.
Решили: Поступившая заявка № 1 от 13.10.2017 по лоту № 1 от претендента - ИП

Исмаилова Вугара Князь Огтты соответствует трсбоьлнимм и условиям, предусмотренным
документацией об аукционе.

Претендент на участие в аукционе допущен к участию d аукционе.
Внести в указанный прптпт™л следующую информацию; В стгучае если по

окончании ерика подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка -
аукцион признается не состоявшимся (п. 6.3 решения № 303 от 21.06.2017).

По лоту № 19
1. Аукционной комиссии рассмотрена заявка № 2 от 25.10.2017 Хмелевских

Любовь Владимировны. По итогам рассмотрения аукционной комиссией установлено, что
заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об
аукционе.

Принимается решение о допуске к участию в аукционе заявителя и о признании
заявителя участником аукциона (п. 6.3 решения № 303 от 21.06.2017).

Проголосовали: «За» - единогласно.
Решили: Поступившая заявка № 2 от 25.10.2017 по лоту № 19 от претендента -

Хмелевских Любовь Владимировны соответствует требованиям и условиям,
предусмотренным документацией об аукционе.

2

http://www.sorochinsk56.ru
mailto:zena.opt@mail.ru

Претендент на участие в аукционе допущен к участию в аукционе.
Внести в указанный протокол следующую информацию: В случае если по

окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка -
аукцион признается не состоявшимся (п. 6.3 решения № 303 от 21.06.2017).

По лоту № 20
1. Аукционной комиссии рассмотрена заявка № 3 от 25.10.2017 Хмелевских

Любовь Владимировны. По итогам рассмотрения аукционной комиссией установлено, что
заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об
аукционе.

Принимается решение о допуске к участию в аукционе заявителя и о признании
заявителя участником аукциона (п. 6.3 решения № 303 от 21.06.2017).

Проголосовали: «За» - единогласно.
Решили: Поступившая заявка № 3 от 25.10.2017 по лоту № 20 от претендента -

Хмелевских Любовь Владимировны соответствует требованиям и условиям,
предусмотренным документацией об аукционе.

Претендент на участие в аукционе допущен к участию в аукционе.
Внести в указанный протокол следующую информацию: В случае если по

окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка -
аукцион признается не состоявшимся (п. 6.3 решения № 303 от 21.06.2017).

По лоту № 21
1. Аукционной комиссии рассмотрена заявка № 4 от 25.10.2017 Хмелевских

Любовь Владимировны. По итогам рассмотрения аукционной комиссией установлено, что
заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным документацией об
аукционе.

Принимается решение о допуске к участию в аукционе заявителя и о признании
заявителя участником аукциона (п. 6.3 решения № 303 от 21.06.2017).

Проголосовали: «За» - единогласно.
Решили: Поступившая заявка № 4 от 25.10.2017 по лоту № 21 от претендента -

Хмелевских Любовь Владимировны соответствует требованиям и условиям,
предусмотренным документацией об аукционе.

11ретендент па участие в аукционе допущен к участию в аукционе.
Внести в указанный протокол следующую информацию: В случае если по

окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка -
аукцион признается не состоявшимся (п. 6.3 решения № 303 от 21.06.2017).

3. Слушали: Заместителя председателя аукционной комиссии который сообщил,
что по лоту № 2-18 от заявителей на участие в торгах на право заключения договира на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций па территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области назначенных на 09
ноября 2017 года не поступило ни одной заявки. В случае если по окончании срока подачи
заявок на участие r аукционе не подано ни одной заявки аукцион признается не
состоявшимся (п. 6.3 решения .№ ЗО'З пт 21.06.2017).

Реш или: Принять представленную информацию к сведению,
Проголосовали: «За» - единогласно.

Заместитель председателя аукционной комиссии__________________ Крестьянов А.Ф.

Секретарь аукционной комиссии________________________________ Золотарева М.И.

Xdbj, Павлова Е.А.

Салдина Т.Н.

Шамбазова Г.Г.

3